2023 年 12 月吉日

お客様各位

Y2 ターミナル

（中央防波堤外側埠頭第 2 号）

Y2 ターミナルにおける年末年始ゲート業務のご案内

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

Y2 ターミナルを御利用頂き誠にありがとうございます。

年末年始における弊ターミナルの営業時間を下記の通り御案内申し上げます。

今後とも宜しくお引き立ての程お願い申し上げます。

敬具

記

日付 ゲート受付時間 日付 ゲート受付時間

12月21日(木) 07：30～16：30 01月01日(月) クローズ

12月22日(金) 08：30～16：30 01月02日(火) クローズ

12月23日(土) 08：30～11：30 01月03日(水) クローズ

12月24日(日) クローズ 01月04日(木) クローズ

12月25日(月) 07：30～16：30 01月05日(金) 08：30～16：30

12月26日(火) 07：30～16：30 01月06日(土) 08：30～11：30 ※2

12月27日(水) 07：30～16：30 01月07日(日) クローズ

12月28日(木) 07：30～16：30 01月08日(月) クローズ

12月29日(金) 08：30～16：30 01月09日(火) 07：30～16：30

12月30日(土) クローズ 01月10日(水) 07：30～16：30

12月31日(日) クローズ 01月11日(木) 07：30～16：30

2023年 2024年

※１  輸入コンテナの年末年始フリータイムカウント方法につきましては、各船会社・代理店へお問合わせ下さい。

※２  1 月 6 日(土) は輸入実入コンテナ引取のみ 14:00 までゲート受付時間を延長させていただきます。

お問い合わせは下記までお願い申し上げます。

【連絡先】

＜輸入＞   電話 03-3599-3700(音声ガイダンス１番) ／ FAX 03-3599-3771

＜輸出＞   電話 03-3599-3700(音声ガイダンス 2 番) ／ FAX 03-3599-3772

以上